
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 23 вересня 2014 року                                      № 450 
 
 
 
Про переведення неповнолітніх дітей 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 
(протокол від 10 вересня 2014 року № 38), виконком Кіровоградської міської 
ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Перевести неповнолітніх дітей ********, та ********, з 
комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей до 
комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області”. Батько дітей ******* позбавлений 
батьківських прав. Мати дітей ******** хворіє на психічний розлад, який 
перешкоджає виконанню батьківських обов’язків.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
 
 

 
Секретар міської ради                 І. Марковський 
 
 
 
Дорохіна  24 44 27 


